CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

EDITAL Nº 006/2018

Divulga o Gabarito Preliminar do Concurso Público nº 003/2018 e
dá outras providências.

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ - SC, pessoa jurídica de direito público Interno, por seu Prefeito
Municipal Sr. Avelino Menegolla, no uso de suas atribuições legais, torna público o Gabarito
Preliminar da Prova do Concurso Público nº 003/2018, conforme abaixo:

Médico

01 B

02 B

03 D

04 C

05 C

06 A

07 C

08 B

09 A

10 D

11 B

12 D

13 B

14 D

15 D

16 A

17 C

18 A

19 C

20 B

21 B

22 C

23 A

24 A

25 C

26 B

27 D

28 A

29 B

30 D

Comunica ainda a todos que se sentirem prejudicados quanto à divulgação deste edital e seu
anexo, os mesmos poderão interpor recurso na forma do Edital de abertura do Concurso
Público nº 003/2018.

Xanxerê - SC, 10 de junho de 2018.

AVELINO MENEGOLLA
Prefeito Municipal